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Edinburghista tunnin junamatkan päässä 
sijaitsevassa Glasgow’ssa on useita  art nou-
veau -tyylin arkkitehtuurin ja huonekalujen 
mestarin Charles Rennie Mackintosh’in (1868 
- 1928) mielenkiintoisia töitä.

Arkkitehdin oma koti, Mackintosh House, 
alkuperäisine sisustuksineen löytyy Kelvin-
grove Museumista (osoitteessa: 82 Hillhead St, 
Glasgow, Glasgow City G12 8QQ), jonka suojiin 
pienehkö talo on ”siirretty” kokonaisena. Huo-
mioon kannattaa aikataulua suunnitellessa 
ottaa, että tilojen ahtauden johdosta kerralla 
pääsee museon tähän osaan tutustumaan vain 
tusinan verran vieraita.

Mackintoshin merkittävimpänä teoksena 
pidetyn Glasgow School of Art’n kohtalo on 
ollut kova. Vuoden 2014 tulipalon takia toteutet-
tavaa Steven Hollin suunnittelemaa korjausta 
ja lisärakennusta (josta on käytetty nimitystä 
”käytöstä poistettu jääkaappi”) ei vielä ehditty 
saada kokonaan valmiiksi, kun vuonna 2018 
tuli uudestaan aiheutti suuret tuhot. Niiden 
korjaaminen on edistynyt hitaasti, sillä töiden 
hintalappu on piheiksi sanotuille skoteille 
muodostumassa liian korkeaksi.

Kuuluisa Hill House sijaitsee puolestaan 
Helensburghissa, jonne pääsee bussilla Glas-
gow’sta mukavasti. Mackintosh suunnitteli 
rakennuksen kokonaistaideteoksena kus-
tantaja Walter Blackien kotitaloksi. Jotta yli 
100-vuotias talo kestäisi ajan hammasta, on 
sen ympärille viime vuonna rakennettu suo-
jarakennus, joka sekin on herättänyt arvostele-
vaa keskustelua. Tehtävänsä talon suojauksena 
se toki hoitaa hyvin, mutta muita arvoja on 
samalla heitetty romukoppaan.

Tutustu Glasgow:ssa 
Mackintosh Houseen ja vieraile 
samalla Hill Housessa
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1 Hill House. Sisätiloissa on vaaleita sävyjä ja toi-

saalta mm. kirjastotiloissa myös tummia sävyjä.

2 Hill House Helensburghissa Skotlannissa on yksi 

Charles Rennie Mackintosh´in tunnetuimmista raken-

nuksista.

3 Hill House´n makuuhuone. Mackintosh suunnitteli 

yhdessä taiteilijavaimonsa Margaret MacDonald- Mac-

kintoshin kanssa yhdessä Hill Housen sisustuksineen.
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